Mehmed Ali Meydanı’nda,
Kal’atülcebel’in Bâbülazb adlı kapısının karşısında bulunan yapının
inşasına 1356 yılında (h. 757) başlanmıştır. Eskiden ‘At Çarşısı’ olarak
biline yerde medrese bulunmaktadır(Kemâleddîn Sâmih, t.y., s. 91).
Ana hatlarıyla 1361’de (Hicri 762) tamamlanmasına rağmen, Sultan
Hasan’ın aynı yıl öldürülmesi nedeniyle yapım çalışmaları yarım kal-
mıştır(Hasan Abdulvehâb, 1946, s. 165). Bu eksiklikler, Sa’deddin Beşir
el-Câmedâr tarafından 1363 yılına (h. 764) kadar sürdürülerek tamam-
lanmıştır. Yapının büyük bir kısmı Sultan Hasan hayattayken bitirildiği
için, 1359’da (h.